
      

 

 

 

Pensionärernas valmöte lördagen den 3/9 kl. 10.30 på torget i centrala 

Örnsköldsvik 

 

I Örnsköldsvik finns samtliga fyra rikstäckande pensionärsorganisationer 
representerade, det är: PRO, SPF Seniorerna, SKPF och RPG.   

 

I dom flesta av landets 290 kommuner finns det Kommunala Pensionärsråd som förkortas till KPR. 

Vad har KPR för roll i kommuner och för pensionärer, det är den stora frågan? 

Kort allmän info! KPR:s roll och funktion för att tillse pensionärernas intressen före att beslut tas är 

att vi ska ta del av en s.k. remiss och enligt stadgarna har vi det. Men ofta kommer vi in när beslut 

har fattats. Det vill vi ändra på (Demokratikrav) 

 

Konferencierer/ Moderatorer  

Lage Dahlquist, PRO och Hans Nordin, SPF Seniorerna 

10.30 Start och introduktion   

 Presentation och intervjuer KPR, PRO, SPF Seniorerna  

 Frågor till politiker 

 Genomgång av svar från politiska partier enligt frågeformulär 

 Upp till bevis   

 Frågor och intervjuer med politiker från våra lokala partier 

 Vad framkom, sammanfattning  

Avslutning 12.30  

 

 

 

 

 



      

 

 

Den 3 sept. har PRO och SPF Seniorerna som är en del av KPR för avsikt att samlas till 

Pensionärernas valmöte på torget i Örnsköldsvik. Detta valmöte vänder sig i första hand till våra 

drygt 14 000 pensionärer boende i kommunen, vilka representerar drygt 32 % av väljarkåren. I tider 

som dessa med hög inflation, stigande räntor och galopperande energipriser får många pensionärer 

dra ett tungt lass med låga pensioner. Nu tillkommer höjda allmänna kostnader som hyror, vård och 

omsorg som ytterligare tynger vår grupp. 

Vi bjuder därför in samtliga partier som ställer upp i det kommande kommunalvalet till en publik 

utfrågning inför våra medlemmar 

Vi har enligt nedan några frågor som vi vill ha besvarade innan valet Frågor som rör direkt eller 

indirekt våra pensionärer.  

Fråga 1 Förslag ligger med avsikt att under mandatperioden slå samman Humanistiska och 

Omsorgsnämnden till Välfärdsnämden. Hur ser ert parti på detta? Hur påverkar detta besluten 

kring äldreomsorgsfrågorna? 

Fråga 2 Har ert parti verksamma politiker som är pensionärer och som engagerar sig i våra frågor? 

Fråga 3 Vilken roll anser ni att Kommunala Pensionsrådet ska ha i framtiden (I stadgarna står att 

KPR ska fungera som remissinstans) 


